Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:
licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103/ (46) 3520-2107 Página 1

A presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº

245/2017, de 10 de maio de 2017, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação
complementar, torna público resultado de Licitação:

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2018
OBJETO: Contratação de empresa para execução de reparos na bomba de água
do caminhão pipa MB 1618, placas APZ-7653, incluindo o fornecimento de peças
e mão de obra.
EMPRESA CONTRATADA: ISAIAS AFONSO DAL’ZOTTO & CIA. LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 4.150,00 (quatro mil cento e cinqüenta) reais.

Francisco Beltrão, 09 de março de 2018.

Nileide T. Perszel – Presidente da Comissão de Licitação